[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТРЁХГОРНОГО

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ______________

от _______________

О признании утратившем силу Постановления

администрации г. Трёхгорного от 26.07.2010 г.

№ 806     “О  введении  режима  чрезвычайной
ситуации  в  лесах  на территории Трёхгорного

городского округа”

  В связи с изменением и нормализацией противопожарной обстановки в лесах на территории Трёхгорного городского округа, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 “О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций” и Уставом города Трёхгорного
Администрация города Трёхгорного ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации                  г.Трёхгорного от 26.07.2010 года № 806 “О  введении  режима  чрезвычайной ситуации  в  лесах  на территории Трёхгорного городского округа”.

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете “Спектр”.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.О. главы администрации города                                                   В.Н. Рожок